(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 23346 (F)CORREGIMIENTO SANTA MARTA,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 10 ha 9921 m² 49 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 16 ha 9921 m² 86 dm²CON UN VALOR DE B/. 6,700.00(SEIS MIL
SETECIENTOS  BALBOAS)
NORTE: TERRENOS NACIONALES ,OCUPADOS POR JUAN RIOS.SUR: FOLIO 19756.;ESTE: CALLEJON SIN NOMBRE
QUE CONDUCE A MANCHUILA Y OTRAS FINCAS.;OESTE: RESTO LIBRE DE LA FINCA 1057.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

HECTOR GUERRA ARAUZ(CÉDULA 4-104-52)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD